[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
23 января 2020 года

№  1
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 49-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 30 января 2020 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. Отчет о работе Сарапульской городской Думы за 2019 год.

2. Об отчуждении помещения, назначение: нежилое, общей площадью 49,4 кв.м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 6,7, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Азина, д. 62, кадастровый номер: 18:30:000247:204, посредством реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества.

3. Об отчуждении нежилого здания, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Гоголя, 78и с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования.

4. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое, общей площадью 197,8 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика. г. Сарапул, ул. Гончарова, д.40 а.

5. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое, общей площадью 41,7 кв. м., адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Достоевского, д.45.

6. О согласовании передачи Главному управлению МЧС России по Удмуртской Республике в безвозмездное пользование нежилых помещений в здании, расположенном по адресу: г. Сарапул, ул. Красная Площадь, 8, литер В, общей площадью 76,1 кв.м., номера на поэтажном плане: 1 этаж, помещения №№ 1-3; 2 этаж, помещения №№ 1, 2.

7. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое помещение, общей площадью 241,0 кв.м., подвал, адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Фурманова, д.7, корп. 2, кадастровый номер: 18:30:000522:723.

8. Об отчуждении нежилого помещения, общей площадью 423,8 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Советская, д. 7а.

9. Об отчуждении нежилого здания, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Транспортная, д. 1.

10. Об отчуждении нежилого здания, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Труда, 30.

11. Об отчуждении нежилого здания, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Труда, д. 42а.

12. Отчет о работе Контрольно-счетного органа г. Сарапула за 2019 год.

13. Разное.
	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1